

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

De Personlige Hjælpere ApS

CVR-nr. 34 04 44 57

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Birkehøj 20

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juni 2023

Dirigent



Peter Gerner Pinkowsky

Selskabsoplysninger

Selskab

De Personlige Hjælpere ApS

Birkehøj 20

2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 04 44 57

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Peter Gerner Pinkowsky

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af personlig pleje og omsorg til mennesker med et handicap samt rekruttering og vikardækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2022 blev påvirket af færre kunder og mindre omsætning.

Årets resultat udgør kr. 466.371 efter skat, hvilket er en nedgang i omsætning og resultat,

men resultatet forsat er tilfredsstillende, på baggrund af færre udgifter til administrativt personale. Der er større fokus på rekrutteringsopgaver for at sikre omsætningen i virksomheden.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.051.589 og en egenkapital på kr. 746.371.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv og vurderes til at blive på samme niveau som i 2022.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	<u>9.165.017</u>	<u>11.603.322</u>
1 Personaleomkostninger	-8.392.499	-10.735.141
Af- og nedskrivninger	<u>-11.800</u>	<u>-11.800</u>
Resultat af ordinær primær drift	760.718	856.381
Andre finansielle indtægter	963	93.835
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-149.756</u>	<u>-10.047</u>
Ordinært resultat før skat	611.926	940.170
2 Skat af ordinært resultat	-145.555	-219.674
Årets resultat	<u><u>466.371</u></u>	<u><u>720.496</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>466.371</u>	<u>720.496</u>
	<u><u>466.371</u></u>	<u><u>720.496</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger	4.641.950	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.400	47.200
3 Materielle anlægsaktiver	4.677.350	47.200
Anlægsaktiver	4.677.350	47.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.361	496.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.378	216.886
Andre tilgodehavender	0	288.167
Periodeafgrænsningsposter	485.152	0
Tilgodehavender	1.144.891	1.001.875
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	49.375	807.461
Likvide beholdninger	1.179.973	1.435.492
Omsætningsaktiver	2.374.239	3.244.827
Aktiver	7.051.589	3.292.027

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	200.000	200.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>466.371</u>	<u>720.496</u>
Egenkapital	<u>746.371</u>	<u>1.000.496</u>
Andre hensatte forpligtelser	<u>1.260.370</u>	<u>1.721.000</u>
Hensatte forpligtelser	<u>1.260.370</u>	<u>1.721.000</u>
Sambeskatningsbidrag	145.555	0
Gæld vedr. ejendom	4.753.000	0
Anden gæld	<u>146.294</u>	<u>570.531</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.044.848</u>	<u>570.531</u>
Gældsforpligtelser	<u>5.044.848</u>	<u>570.531</u>
Passiver	<u>7.051.589</u>	<u>3.292.027</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	200.000		0	200.000
Forslag til udbytte	1.062.666	-1.062.666	720.496	720.496
	<u>1.342.666</u>	<u>-1.062.666</u>	<u>720.496</u>	<u>1.000.496</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	200.000		0	200.000
Forslag til udbytte	720.496	-720.496	466.371	466.371
	<u>1.000.496</u>	<u>-720.496</u>	<u>466.371</u>	<u>746.371</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	7.787.047	10.173.569
Pensionsbidrag	410.858	356.967
Andre sociale omkostninger	194.594	204.605
I alt	<u>8.392.499</u>	<u>10.735.141</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>25</u>	<u>30</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	<u>145.555</u>	<u>219.674</u>
I alt	<u>145.555</u>	<u>219.674</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2022	0	59.000
Tilgang	4.641.950	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>4.641.950</u>	<u>59.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	11.800
Årets afskrivninger	0	11.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>23.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.641.950</u>	<u>35.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>47.200</u>

4 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdi, indregnet i dagsværdi- reserven under egenkapitalen	Årets ændring af dags- værdien, indregnet i resultatop- gørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	<u>0</u>	<u>-134.728</u>	<u>49.375</u>
	<u>0</u>	<u>-134.728</u>	<u>49.375</u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med det øvrige danske koncernforbundne selskab. Selskabet hæfter solidarisk med det andet sambeskattede selskab i koncernen for betaling af selskabsskatter på og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet bankgaranti til sikkerhed for køb af ejendom på i alt tkr. 4.505.

Selskabet har ingen eventual-, kautions- eller leasingforpligtelser i øvrigt.